
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

 RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Il Direttore Contabilità e Patrimonio:   Data

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

ACQUISTO, AI SENSI DELL’ART.76 COMMA 2 LETT. B.2) DEL D.LGS.36/2023  E S.M.I., DI
VENTILATORE DA TRASPORTO, OCCORRENTE PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO
NEONATALE DELL’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA - CIG
B78E75280D (SPESA € 27.232,70 IVA  INCLUSA).

Ferrando Stefania

Legora Delfina

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

Ferrando Stefania

15/07/2025

15/07/2025

16/07/2025

0000964 del 15/07/2025

5fd4ce0f4c2c106a7ee9b66b4c69a99ccbb72600c87dcc9adc8bd2d2692c019a



Mod. 005-03/ P27 

 
 

 

 

 

STRUTTURA: Processi amministrativi generali e di approvvigionamento 

 

OGGETTO: ACQUISTO, AI SENSI DELL’ART.76 COMMA 2 LETT. B.2) DEL 

D.LGS.36/2023  E S.M.I., DI VENTILATORE DA TRASPORTO, OCCORRENTE PER IL 

SERVIZIO DI TRASPORTO NEONATALE DELL’AZIENDA OSPEDALIERO-

UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA - CIG B78E75280D (SPESA € 27.232,70 IVA  

INCLUSA). 

 

 

 

                                                             Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

 Ferrando Stefania 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi,  

 

 

  

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO il D.Lgs 31/03/2023 n.36 e s.m.i. "Codice dei Contratti pubblici in attuazione dell’articolo 

1 della legge 21 giugno 2022, n.78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”. 

 

PREMESSO CHE il Comitato Budget aziendale in data 14/05/2025 definiva come 

improcrastinabile e da effettuarsi in autofinanziamento, con conseguente avvio dell’iter previsto 

dalla DGR 26- 801/2025/XII DEL 17 FEBBRAIO 2025, la sostituzione del ventilatore da trasporto 

utilizzato per il Servizio di Trasporto Neonatale (STEN), resosi necessario al fine di uniformare la 

dotazione di tecnologie fra i due sistemi di trasporto, e in caso di guasto concomitante di 

componenti appartenenti ai due sistemi, poter effettuare lo scambio di tecnologie fra gli stessi, e 

disporre di almeno una unità di trasporto idonea, evitando la sospensione del STEN, come da 

episodio recentemente accaduto. 

 

DATO ATTO CHE ai sensi della DGR sopra citata, questa Azienda con Deliberazione n.296 in 

data 29/05/2025, provvedeva con quanto di seguito indicato:  

- dichiarava l’improcrastinabilità dell’investimento in oggetto, ai sensi della DGR 26-801/2025/XII 

del 17 febbraio 2025 Allegato A, per pericolo di interruzione di pubblico servizio;  

- disponeva la trasmissione del provvedimento al Collegio Sindacale per acquisire il parere 

prescritto dalla D.G.R. n. 26-801 del 17.02.2025;  



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  2 
 

 

- stabiliva che ai sensi dell’art. 14 comma 4 della legge regionale 24 gennaio 1995, n. 10 il mancato 

inoltro di rilievi da parte del Collegio Sindacale entro il termine di quindici giorni dal ricevimento 

dell’atto, equivale a riscontro positivo;  

 

PRESO ATTO del verbale del Collegio Sindacale in data 12/06/2025, dal quale risulta che non vi 

sono rilievi sulla delibera n.296/2025 sopra menzionata. 

 

CONSIDERATO CHE come da indicazione della SS Ingegneria Clinica, occorre sostituire il 

ventilatore Fabian Plus, datato, acquisendo un ventilatore da trasporto Hamilton T1, per garantire 

l’interscambiabilità con l’altra incubatrice da trasporto. 

 

ATTESO CHE si configura la fattispecie prevista dall’art.76 comma 2 lett. b.2) del D.Lgs.36/2023, 

in quanto per la motivazione suddetta occorre acquisire un prodotto specifico, rivolgendosi al 

rivenditore Burke & Burke SpA.  

 

RICHIAMATO l’articolo 1, comma 450 della Legge 296/2006, come modificato da ultimo dall'art. 

1, comma 130, della Legge 30 dicembre 2018, n. 145 che stabilisce che “Fermi restando gli 

obblighi e le facoltà previsti al comma 449 del presente articolo, le altre amministrazioni 

pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, nonché le autorità 

indipendenti, per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e di importo 

inferiore alla soglia di rilievo comunitario sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della 

pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 

328 ovvero al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per 

lo svolgimento delle relative procedure”. 

 

CONSIDERATO che la Trattativa diretta si configura come una modalità di negoziazione rivolta 

ad un unico operatore economico e semplificata rispetto alla Richiesta di Offerta, in quanto 

utilizzabile esclusivamente nell’ambito di procedure che non devono necessariamente garantire 

pluralità di partecipazione. 

 

VISTI gli artt. 22 e 25 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, rispettivamente in tema di 

ecosistema di approvvigionamento digitale (e-procurement) e di piattaforme di 

approvvigionamento digitale. 

 

 

 

 

 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  3 
 

 

DATO ATTO CHE  

- con ID 204550720 in data 07/07/2025 Veniva trasmessa la richiesta di offerta alla ditta Burke & 

Burke SpA tramite la piattaforma di e-procurement Sintel 

- il termine fissato per la presentazione dell’offerta è scaduto alle ore 12.00 del giorno 

11/07/2025;  

- il dettaglio della fornitura prevista è il seguente: 

 

     N.1 VENTILATORE POLMONARE NEONATALE DA TRASPORTO, così configurato: 

 

Q.tà Codice Descrizione 

1 1610060N HAMILTON-T1 – ventilatore polmonare neonatale da trasporto  

1 161064 Software DuoPAP/APRV, per HAMILTON-T1 

1 161066 Software NIV/NIV-ST, per HAMILTON-T1 

1 161635 Modulo CO2 volumetrica & SpO2 integrato/RS232, per 

HAMILTON-T1 

 

Fornitura comprensiva di installazione, collaudo e garanzia con assistenza tecnica full risk, per 

il periodo di 12 mesi dalla data del collaudo. 

 

     Importo presunto € 26.000,00 IVA esclusa 

     Oneri per la sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso € 160,00 come da DUVRI allegato 

 

- l’aggiudicazione della fornitura era prevista in base ai prezzi proposti, previa verifica di conformità 

e congruità dell’offerta; 

 

VISTA l’offerta della ditta n.25/00902 in data 09/07/2025, che prevede un costo pari a € 25.750,00. 

IVA 5% esclusa per il sistema (oltre ai costi della sicurezza derivanti da interferenza, pari a € 

160,00).  

 

ACQUISITA l’attestazione di completezza e conformità dell’offerta rispetto a quanto richiesto da 

parte del Dirigente Responsabile della SS Ingegneria Clinica. 

 

DATO ATTO CHE questa Stazione Appaltante ha svolto preventivamente la verifica dell’assenza 

delle cause di esclusione automatiche di cui all’articolo 94 e delle cause di esclusione non 

automatica di cui all’articolo 95 del D.Lgs n. 36/2023, attraverso la consultazione del fascicolo 

virtuale dell’operatore economico (FVOE 2.0) nonché attraverso l'acquisizione di autodichiarazioni 

da parte dello stesso, nell'ipotesi di malfunzionamento, anche parziale, del predetto FVOE e/o delle 

piattaforme, banche dati o sistemi di interoperabilità ad esso connessi (art. 99 comma 3-bis D.Lgs 

36/2023 e s.m.i.), sulla base del cui esito si ritiene di procedere all’aggiudicazione della definitiva 

della procedura in oggetto, alla ditta suddetta, alle condizioni economiche di cui all’offerta sopra 

indicata. 

 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  4 
 

 

RITENUTO ALTRESI’ di rinunciare alla richiesta della garanzia definitiva, trattandosi di 

prestazione di immediata esecuzione. 

   

 DATO ATTO CHE: 

- la stipula del contratto verrà effettuata mediante lettera commerciale/ordinativo di fornitura;  

- per le finalità previste dall’art. 1 comma 449 della Legge 27.12.2006 n. 296 così come 

modificato dall’art. 7 del Decreto Legge 07.05.2012 n. 52 convertito nella Legge 06.07.2012 

n. 94, questa Amministrazione ha proceduto autonomamente all’effettuazione e 

all’aggiudicazione della presente procedura di gara in quanto, non risultano attive convenzioni 

stipulate dalla Consip S.p.a. per la fornitura in oggetto. Analogamente, non risultano contratti 

di fornitura attivi derivanti dall’effettuazione di gare da parte della Società di Committenza 

Regionale (S.C.R.). 

- per quanto riguarda l’applicazione dell’art. 17 del Decreto Legge 06.07.2011 n. 98 convertito 

con modificazioni dalla Legge 15.07.2011 n. 111, non sussistono al momento prezzi di 

riferimento elaborati dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.) relativi ai beni 

oggetto del presente provvedimento. 

- la fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere effettuata alle 

condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nei documenti della procedura. 

- alla presente procedura è stato assegnato il CIG B78E75280D, da utilizzare ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 e 

s.m.i..; 

-   ai sensi di quanto disposto dall’art. 18, comma 10, del D.Lgs. 36/2023, l’affidatario è tenuto a 

versare al momento della stipula del contratto l’imposta di bollo per l’importo, determinato in 

base alla Tabella A, annessa all’allegato I.4 del decreto stesso, pari a € 40,00. 

 

      CONSIDERATO infine che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento 

ammontante a € 25.910,00 + IVA (di cui per l’apparecchiatura € 25.750,00 + IVA 5% e per gli 

oneri per la sicurezza da interferenza € 160,00 + IVA 22%) per complessivi € 27.232,70 IVA 

inclusa, per l’anno in corso (2025), non rientrando nell’elenco di cui al Piano Investimenti 

rielaborato per il triennio 2025/2027 (Piano Investimenti allegato alla deliberazione DG n. 196 

del 31/03/2025, ad oggetto “DGR 26- 801/2025/XII del 17 febbraio 2025 ADOZIONE 

PROGRAMMA OPERATIVO AZIENDALE (POA)”)” e non essendo pertanto coperto da 

specifica fonte di finanziamento, atteso che è stato acquisito il parere positivo previsto da parte 

del Collegio Sindacale aziendale sulla Deliberazione n.296 del 29/05/2025 ad oggetto “DGR 26-

801/2025/XII DEL 17 FEBBRAIO 2025 – INDIVIDUAZIONE INTERVENTI 

IMPROCRASTINABILI – MESE DI MAGGIO 2025.”, è riconducibile al conto 1.12.04.11 

“Attrezzature sanitarie”. 
 

DETERMINA 

 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  5 
 

 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

 

1. di aggiudicare, a seguito di procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara, 

ai sensi dell’art.76 comma 2 lett. b.2) del D.Lgs.36/2023, la fornitura di n.1 ventilatore da 

trasporto, occorrente per il servizio di trasporto neonatale (CdC 2210400 – Terapia Intensiva 

Noenatale  - costi comuni) dell’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria, come sotto 

dettagliata,  in capo alla ditta BURKE & BURKE SPA - Via Bona 133 -  00156 Roma – C.F. 

02737030151 - P. IVA 01059590107, alle condizioni economiche di cui all’offerta n.25/00902 

in data 09/07/2025, allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, per 

un importo complessivo di € 25.750,00 IVA esclusa (oltre ai costi della sicurezza derivanti da 

interferenza, pari a € 160,00):  

 

     CIG B78E75280D 

 

     DETTAGLIO DELLA FORNITURA E CONDIZIONI ECONOMICHE come da offerta  

allegata 
 

     Costi della sicurezza derivanti da interferenza, pari a € 160,00):  

 

 

     Costi della sicurezza afferenti l’attività svolta dall’Operatore economico, inclusi nell’importo 

della fornitura: € 200,00,come da offerta allegata 

 

     Costi del personale inclusi nell’importo della fornitura: € 2.703,75 come da offerta allegata 

   

2. di specificare che la fornitura di cui al presente provvedimento amministrativo dovrà essere 

effettuata alle condizioni contrattuali dettagliatamente indicate nei documenti della procedura; 

 

3. di dare atto che la stipula del contratto verrà effettuata mediante lettera commerciale/ordinativo di 

fornitura;  

 

4. di evidenziare che alla presente procedura è stato assegnato il CIG B78E75280D, da utilizzare ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 136 

e s.m.i..; 

 

5. di precisare, per le motivazioni addotte in preambolo, che questa Amministrazione ha proceduto 

autonomamente all’effettuazione e all’aggiudicazione della presente procedura  senza il preventivo 

ricorso a convenzioni stipulate da Consip S.p.a., a gare effettuate da centrali di committenza 

regionale ovvero al mercato elettronico della Pubblica Amministrazione ovvero ad altri mercati 

elettronici istituiti ai sensi dell’art. 328 del D.P.R. 05.10.2010 n. 207; 
 



determinazione  n.                     del                                                                            continua pag.  6 
 

 

6. di rinunciare alla richiesta della garanzia definitiva, trattandosi di prestazione di immediata 

esecuzione; 
 

7. di dare atto che l’onere derivante dall’assunzione del presente provvedimento ammontante a € 

25.910,00 + IVA (di cui per l’apparecchiatura € 25.750,00 + IVA 5% e per gli oneri per la 

sicurezza da interferenza € 160,00 + IVA 22%) per complessivi € 27.232,70 IVA inclusa, per 

l’anno in corso (2025), non rientrando nell’elenco di cui al Piano Investimenti rielaborato per il 

triennio 2025/2027 (Piano Investimenti allegato alla deliberazione DG n. 196 del 31/03/2025, 

ad oggetto “DGR 26- 801/2025/XII del 17 febbraio 2025 ADOZIONE PROGRAMMA 

OPERATIVO AZIENDALE (POA)”)” e non essendo pertanto coperto da specifica fonte di 

finanziamento, atteso che è stato acquisito il parere positivo previsto da parte del Collegio 

Sindacale aziendale sulla Deliberazione n.296 del 29/05/2025 ad oggetto “DGR 26-801/2025/XII 

DEL 17 FEBBRAIO 2025 – INDIVIDUAZIONE INTERVENTI IMPROCRASTINABILI – 

MESE DI MAGGIO 2025.”, è riconducibile al conto 1.12.04.11 “Attrezzature sanitarie”. 

 

8. di nominare, in considerazione della specificità dell’appalto per il quale è richiesta competenza per 

l’attività di controllo e collaudo della fornitura e di verifica dell’assistenza tecnica, ai sensi 

dell’art.114 del D.Lgs.36/2023, Direttore dell’Esecuzione del Contratto l’ing. Gianluca Marocco – 

Dirigente Responsabile S.S. Ingegneria Clinica. 

 

Stante l’urgenza di adottare il presente provvedimento, tenuto conto della necessità di 

disporre dell’attrezzatura in oggetto, per l’attività clinica della Struttura interessata.   

 

DETERMINA 

 

Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 2 della 

L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art.134 del D.Lgs. n.267 del 18.8.2000. 

 

                                                                          IL DIRETTORE 

                                                                   Ferrando Fabrizio  

 



 

 

Spett.le  

Azienda Ospedaliera SS. Antonio e Biagio e C. 

Arrigo di Alessandria 

Via Venezia 16 

15121 Alessandria AL 

Assago (Mi), 09/07/2025 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART.76, COMMA 2, LETT. B.2) DEL D.LGS 31 MARZO 2023, N.36 E S.M.I., 

DELLA FORNITURA DI VENTILATORE DA TRASPORTO, OCCORRENTE PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO 

NEONATALE DELL’AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA CIG B78E75280D - 

RICHIESTA OFFERTA. CIG:  -  Gara n. ID 204550720 

 

Il sottoscritto Giusto Bonandrini, nato a Dovera (CR) il 7.10.1955 e residente a Lodi in Corso Roma n. 124, 

Codice Fiscale BNNGST55R07D358R, in qualità di Vice Presidente del C.d.A. della società "Burke & Burke 

S.p.A." avente Sede Legale a Roma, Via Giulio Vincenzo Bona n. 133 ed Uffici Commerciali ad Assago (MI), 

Via A. Einstein n. 32, Codice Fiscale 02737030151 e Partita IVA 01059590107, con la presente offerta, 

 

O F F R E :  

 

• le sotto specificate apparecchiature nella configurazione da Voi prescritta ed alle seguenti condizioni 

economiche: 

 

PREV. N. 25/00902 Vs. Rif. ID 204550720 

Ns. Rif. BON/PM/sm 

 

Vs. Rif. LOTTO N.  CIG:  - Importo a base del lotto  26.000,00 € 

Codice Descrizione UM qt. P.zzo Unitario Importo 

1610060N 

CND: Z12030104 

RDM: 712228 

HAMILTON-T1, ventilatore polmonare neonatale 

da trasporto 

PZ 1   

 - così composto 

• SUPP-T1 NEO - Supporto per HAMILTON-T1 

Neonatale (q.ta fornita in configurazione 

1PZ)  

• 10102124 - Kit configurazione 

Internazionale, per HAMILTON-T1 (q.ta 

fornita in configurazione 1PZ)  

• 10102161 - Kit linguaggio (Italiano), per 

HAMILTON-T1 (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• 161000 - ASV, Ventilazione a "Loop Chiuso" 

(q.ta fornita in configurazione 1PZ)  

• 161078 - Software neonatale (prematuri), 

per HAMILTON-T1 (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• 161079 - Software nCPAP/nCPAP-PC, per 

HAMILTON-T1 (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• 161NEB - Nebulizzatore integrato (q.ta 

fornita in configurazione 1PZ)  

 

    



         Pagina 2 di 3 

 

 • 10105900 - Configurazione con sensore 

ossigeno, per HAMILTON-T1 (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• 260180 - Circuito paziente, 150 cm, Neo, 

monouso, per HAMILTON (venduto in 

confezione da 20 pezzi) (q.ta fornita in 

configurazione 2PZ)  

• 161188 - Assieme valvola espiratoria, Neo, 

riutilizzabile, per HAMILTON-serie X1 (q.ta 

fornita in configurazione 1PZ)  

• 161189 - Assieme valvola espiratoria, Neo, 

monouso, per HAMILTON-serie X1 (venduto 

in confezione da 10 pezzi) (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• 10102150 - Configurazione con batterie 

Ion-Li ricaricabile, per HAMILTON-T1 (q.ta 

fornita in configurazione 2PZ)  

• 355200 - Cavo alimentazione angolato, per 

HAMILTON-C3/C2/C1/T1 (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• 160471 - Connettore O2 tipo NIST, per 

HAMILTON-serie CX/serie X1 (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• TUBO-O/HM - Tubo flessibile in B.P. - 

Ossigeno (q.ta fornita in configurazione 

1PZ)  

• MAN-U/HM - Manuale d'uso (q.ta fornita in 

configurazione 1PZ)  

• MAN-S/HM - Manuale service (q.ta fornita 

in configurazione 1PZ)  

    

161064 Software DuoPAP/APRV, per HAMILTON-T1 PZ 1 INCLUSO INCLUSO 

161066 Software NIV/NIV-ST, per HAMILTON-T1 PZ 1 INCLUSO INCLUSO 

161635 Modulo CO2 volumetrica & SpO2 

integrato/ RS232, per HAMILTON-T1 

PZ 1 INCLUSO INCLUSO 

 Prezzo Netto Scontato a Voi Riservato  

euro venticinquemilasettecentocinquanta/00 

cad 

euro venticinquemilasettecentocinquanta/00 

tot 

  25.750,00 € 

+ IVA /cad 

 

25.750,00 € 

+ IVA /tot 

 

 

 

 

“Si rende noto che i costi relativi agli oneri per la sicurezza connessi con l’attività d’impresa rispetto all’entità 

ed alle caratteristiche della fornitura oggetto del presente appalto, ai sensi del combinato disposto dell’art. 

91, comma 5 e 108 comma 9 e ss.mm. ii, sono pari ad Euro 200,00 (Euro duecento/00)” 

 

 

“Si rende noto che i costi relativi alla manodopera connessi con l’attività d’impresa rispetto all’entità ed alle 

caratteristiche della fornitura oggetto del presente appalto, ai sensi del combinato disposto dell’art. 91, 

comma 5 e 108 comma 9 e ss.mm. ii., sono pari ad € 2.703,75” 

 



         Pagina 3 di 3 

 

 

 

Condizioni di fornitura: 

 

Resa Franco Destino  Tutti i prezzi indicati si intendono al netto di IVA 22% 

Consegna/Montaggio/Installaz. Entro 45 giorni da 

ricevimento ordine 

Pagamento RIM DIR 60 GG DFN 

Imballo Compreso Garanzia Full-Risk per 12 mesi data 

collaudo favorevole  

Collaudo Compreso Validità Preventivo   180 gg. dal 11/07/2025 

Corso formazione Compreso  

 

 

IN LINEA CON LA POLITICA DI CONTINUA EVOLUZIONE DEI PRODOTTI, LA SOCIETÀ SI RISERVA DI APPORTARE MODIFICHE TECNICO-

SCIENTIFICHE SENZA PREAVVISO. 

 

 

Restando a Vostra completa disposizione per qualsiasi ulteriore informazione in merito, cogliamo l’occasione 

per porgerVi i nostri più distinti saluti. 

 

 

In fede, 

 

 

BURKE & BURKE S.p.A. 
Giusto Bonandrini 

Vice Presidente C.d.A. 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
Visto di copertura finanziaria per acquisti cespiti 
 
Per la parte in conto capitale si autorizza in autofinanziamento stante il carattere di somma 
urgenza che non consente alcun indugio. 
 
 
 

 Il Direttore SC Contabilità e Patrimonio  
 (dr.ssa Delfina Legora) 

  
 


